ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25.02.2020  №  11

                                                  с.Тогул

	О внесении изменений в решение Тогульского районного Совета депутатов от 25.10.2016 № 63 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Тогульский район Алтайского края»

В соответствии с пунктом 6 статьи 71.1 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Тогульский район Алтайского края Тогульский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Тогульского районного Совета депутатов от 25.10.2016 № 63 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Тогульский район Алтайского края».

2. Направить указанное решение главе Тогульского района Басалаеву В.А. для подписания и обнародования в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по вопросам развития сельского хозяйства и природопользования.
Заместитель председателя
районного Совета депутатов                                                           О.И. Шнайдер

	Принято

решением районного Совета депутатов

от 25.02.2020  № 11

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в решение Тогульского районного Совета депутатов от 25.10.2016 № 63 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Тогульский район Алтайского края»

          1. Внести в решение Тогульского районного Совета депутатов Алтайского края от 25.10.2016 № 63 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Тогульский район Алтайского края» следующие изменения:

1) Пункт 3.6 Положения изложить в следующей редакции:

« 3.6. Внеплановые проверки в отношении граждан проводятся по основаниям, установленным пунктом 6 статьи 71.1 Земельного кодекса Российской Федерации».

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Тогульского района и на сайте Администрации района в сети Интернет.
Глава района                                                                                      В.А. Басалаев

с. Тогул

«26» февраля 2020  г.

№ 4